
I 
REPIJB.LIKA HRVATSKA 

DRZAVNOODVJETNICKO VIJECE 

Broj: DOV-90/2016-6 
Zagreb, 9.1istopada 2017. 

Na temelju clanka 28. stavk.a 4. i Zakona 0 javnoj nabavi (Narodne novine br. 120/2016), javni narucitelj: Drzavnoodvjetnicko vijece, 
ulica grada Vukovara 49/IV, 10000 Zagreb, OrB: 45840051274, objavljuje: 

REGISTAR UGOVORA 

1. REGISTAR UGOVORA 0 JAVNOJ NABAVI 


Naziv i Konacni 

Redni 
broj 

Predmet ugovora 
Broj objave i 
evidencijski 
broj nabave 

Vrsta 
provedenog 

postupka i 

jayne nabave 1 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora 0 

javnoj 
nabavi (ku) 

Datum 
sklapanja 
ugovora 0 

javnoj 
nabavi 

Roknakoji 
je sklopljen 

ugovor 0 

javnoj 
nabavi 

ponuditelja s 
kojimje 
sklopljen 
ugovor 0 

javnoj 

Konacni 
datum 

izvrsenja 
ugovora 

iznos 
isplacen na 

temelju 
ugovorao 

javnoj 

Obrazlozenje ako je konacni 
iznos veei od ugovorenog 

j nabavi nabavi(kn) 
I I 1 3 I 4 5 6 7 8 9 10 It 

i I ! j i / / 
----

/ / j j 

1 



~-

2. REGISTAR OKVIRNlH SPORAZUMA I UGOVORA 0 JA VNOJ NABAVI SKLOPLJENlH NA TEMELJU OKVIRNOG SPORAZUMA 

~-~ 

Iznos Naziv 
Konacni 

sklopljenog 
Datum 

Rok nakoji ponuditelja s Konacni 
iznos 

Obrazlozenje
Vrsta sk!apanja isplacen na 

Redni Predmet 
Bro] objave i 

provedenog 
OS

OS
je sklopljen kojimje datum 

temelju OS
akoje 

OS/ugovora 
evidencijski 

po stupka 
aiugovorao 

aiugovorao 
OS/ ugovor sklopljen izvrsenja 

aiugovora 0 
konacni 

broj nabave javnoj ojavnoj OS/ ugovor OS iznos veCi od 
jayne nabave 

nabavi (u kn, 
javnoj 

nabavi o javnoj aiugovora 
javnoj 

ugovorenog

I bezPDV-a) 
nabavi 

nabavi 
nabavi (u kn, 

I i bezPDV-a) 
i 1 3 I 4 5 6 1 8 9 10 II 12 

OKVIR...' I
SPORAZUM 

(SrediSnji Nabava postanskih HP-Hrvatska
drZavni nred L 

usluga 
15/2015 Otvoreni 24.02.2016. 2 godine 

po~ta d.d. 
24.02.2018. 

za srediSnjn 
javnu IllabaVll) 

UGOVORI DOV-103/15
SKLOPUENI 1.l. Nabava poStanskih 

DP-02/911 14.543,07 09.08.2016. 24.02.2018. 
HP-Hrvatska 

24.02.2018.
TE~1EUEM usluga posta d.d. 

OS-a 010656/16 I i 
Nabava usluga u 

OK\'lRc,{I pokretnoj 

SPOR4ZUM elektronickoj 
(SrediSnji komunikacijskoj 

2 (dvije) Hrvatski
drZavni ured 2. mrezi, s uredajima Otvoreni 31.12.2015. 31.12.2017. 
za srediSnjn i elek1Tonickim 

9/2015 godine telekom d.d. 

javnn karticama za 
nabavn) koristenj e tih 

usluga i 

Nabava usluga u 

Ipokretnoj 
elektronickoj 

DOV-61/15 
UGOVORI 

komunikacijskoj 12 
Hrvatski 

SKLOPLJENI 
2.1. mreZi, s uredajima 

UJN-BSS
1.698,40 14.09.2016. (dvanaest) 

telekom d.d. 
14.09.2017. 1.107,58 

TEMELJEM i elektronickim 
308/2016 

mjeseci 

OS-a karticama za 
koristenje tih 

! us!uga 
--- I------~~~-- ~~-~ ~---~ 

2.2. 
Nabava usluga u DOV-61115 

225,00 02.10.2017. 31.12.2017. 
Hrvatski 

31.12.2017.
pokretnoj telekom d.d. 

---- ---- -~~~---~ 

2 



eleIcrroniCkoj IUJN-BSS I 
komunikacijskoj I 521120 17 

mreii, s uredajima 
i elektronickim 

karticama za 
koriStenje tih 

us!uga 
---- I 

j 3. REGISTAR UGOVORA 0 JEDNOSTA VNOJ NABA VI 
j 

! 
! KonacniI Kaziv 
l
1 Iznos iznos

Datum Rok nakoji ponuditelja s 
Vrsta sklopljenog Konacni isplaeen na 

Broj objave i sklapanja je sklopljen kojimje
provedenog datum temelju ObrazJozenje ako je konacniugovoraoIRedni Predmet ugovora evidencijski ugovorao ugovoro sklopJje:1 

iznos veei od ugovorenog postupka jednostavnoj izvrsenja ugovora 0
broj nabave I jednostavnoj jednostavnoj ugovor <)

nab ave nabavi (u kn, ugovora jednostavnojII nabavi nabavi jednostavnoj

I bez PDV-a) nabavi
nabavi 

bez PDV-a) 

1 1 2 3 


I 
.4 5 6 7 8 9 10 11 

DomI 
zd~avljc. 

MinistarslvaNabava usluga Postupak
DOV unutamjih1. psiholoskog jednostavne 40.000,00 28.04.2017. 31.12.2017. 31.12.2017.24/2017 posJovatestiranja nabave 

Republike 

Hrvatske 

Zagreb 


Podaci u registru su afurirani na dan: 9. listopada 2017. go dine 

Odgovoma osoba naruCiteija: 

PREDSJEDNIK 
vW~"AvDVJETNICKOG VIJECA 

3 


